Freguesia de Porto de Mós, São João Baptista e São Pedro r 510833519

82874,39

288 948,05

28,68%

100/"TotaÍ Despesa:

Rua Dom Fuas Roupanho nr 1 1 2480-335 - Porto de Mós

Encerramento
O presente orçamento, que importa, tanto na receita como na despesa, no total de duzentos e oitenta e oito mil
novecentos e quarenta e oito euros e cinco cêntimos (288 948,05€), Íoi aprovado como proposta na reunião da Junta de
Freguesia que se realizou em ân /nn / aoaq , de harmonia com o disposto na alínea a) do nq1 do art.e 16e do
Decreto-Lei ne 75/2013, de 12 de Setembro.

A Freguesia

alarsstdei!si

(--' ÈíY fu, r 6r.-'TE-r6

[...]

31 674,39

57 503,78

-24 779,39

260 598.05

31 674,39

-30 003.78

2 720,61

0.00

0,00

0,00

0,00

Rua Dom Fuas Roupinho nq 1 1 2480-335 - Podo de Mós

Encerramento
O presente orçamento, que importa, tanto na receita como na despesa, no total de duzentos e oitenta e oito mil
novecentos e quarenta e oito euros e cinco cêntimos (288 948,05€), Íoi aprovado como proposta na reunião da Junta de
Freguesia que se realizou em -Xl l,,ta / h -l s- , de harmonia com o disposto na alínea a) do ne1 do art.q 16e do
Decreto-Lei ne 7512013, de 12 de Setembro.

A Junta de Freguesia

1f>.esì..iexle)